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Marszałek Woźniak wręczył stypendia dla 60 młodych sportowców 

*21 października 2014 roku Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego wręczył stypendia
wyróżniającym się młodym sportowcom, w tym sportowcom niepełnosprawnym. Uroczystość odbyła się
w Auli Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu.*

Stypendia otrzymało 5 sportowców niepełnosprawnych oraz 55 sportowców z 18 klubów,
reprezentujących 9 dyscyplin sportowych. Stypendium, którego wysokość wynosi 380-500 zł brutto
miesięcznie, jest wypłacane przez 12 miesięcy od 1 września br. do 31 sierpnia kolejnego roku
kalendarzowego. Ustanowieniu tego wyróżnienia przyświecała idea nagradzania najlepszych młodych
sportowców Wielkopolski.

"To cegiełka na rzecz waszej przyszłej kariery. Życzę wam, byście wkrótce mogli sięgać po najwyższe
laury" - powiedział Marszałek Marek Woźniak, zwracając się do młodych sportowców. 

Stypendia, wręczone po raz trzynasty, wpisują się w system sportu polskiego, ponieważ fundowane są w
kategorii juniora i młodzieżowca, w przedziale wieku od 16 do 23 lat. Z założenia więc obejmują
sportowców, którzy osiągnęli wysoki poziom sportowy. Stanowią też element systemowego wspierania
sportu wyczynowego w województwie wielkopolskim, na który składają się finansowanie szkolenia
młodzieży uzdolnionej sportowo oraz udziału w zawodach i imprezach sportowych, a także
współorganizacja imprez sportowych oraz budowa i remonty obiektów sportowych.

Ustanowione na wysokim poziomie kryteria przynoszą oczekiwane rezultaty. Przypomnijmy, że
stypendystkami Marszałka Województwa Wielkopolskiego były między innymi uczestniczki Igrzysk
Olimpijskich: Julia Michalska, Magdalena Kemnitz, Katarzyna Pawłowska i Joanna Fiodorow. Natomiast
podczas zakończonej 10 sierpnia 2014 roku XX Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Letnich
Dolny Śląsk 2014, Województwo Wielkopolskie zostało zwycięzcą klasyfikacji generalnej.

Lista Stypendystów w załczniku. 
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Pliki do pobrania:

stypendysci.pdf - 118731 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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